
DECRETO N° 1838, de 13 de novembro de 2017. 

 

Publica as Inscrições do Processo Seletivo, Edital nº 003/2017 do Município de Arroio 

Trinta – SC, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam publicadas as inscrições de nº 001 a 051 para o preenchimento das vagas do 

Processo Seletivo, conforme Edital nº 003/2017. 

 

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, as relações de inscritos para o Processo 

Seletivo, Anexo I. 

 

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta 

de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Arroio Trinta – SC, 13 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 
Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO I 

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017. 

 

 

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO 

 
Nº  

Protocolo 

Candidato N° Identidade Nº CPF D. Nascimento 

04 Vânia Carla Kozloski 4.948.970 058.876.209-19 27/10/1987 

05 Andressa Sangaletti 5.828.021 084.021.439-11 29/05/1992 

10 Diego Luiz Lazari 5.615.627 071.033.209-26 20/10/1991 

11 Claudia de Bastiani 6.134.455 098.308.499-88 19/10/1994 

12 Flávia Biava 5.615.633 093.764.849-32 06/06/1994 

13 Fátima Ludwig 5.995.090 090.175.869-82 21/08/1991 

14 Neide Maria Gemeli 861.374 386.080.069-87 04/08/1959 

16 Néllik Annie da Silva 7.811.031 047.652.239-06 29/12/1982 

18 Gabriela Favarin 5.060.077 010.119.929-57 25/10/1988 

22 Rachel Simone Meneguzzi 42.604.966 006.829.979-60 21/09/1976 

23 Adriana Aparecida Pirola Ansiliero 33.200.270 027.750.929-77 26/10/1978 

24 Fernanda Consoni 4.508.716 007.601.189-57 21/01/1984 

26 Gláucia Betinelli 2.977.260 951.508.629-91 30/10/1974 

27 Eliane Tinelli 6.615.806 082.983.219-01 30/10/2017 

29 Taciane Nesi 4.978.761 065.159.989-02 26/05/1990 

30 Léia Regina Behend 3.828.756 024.139.029-02 24/06/1979 

31 Renata Maneti 4.784.317 048.435.559-75 17/04/1985 

32 Sirléia Maria Passoni 3.535.452 047.757979-59 03/11/1982 

33 Nadir Bonassa 3.460.112 026.139.579-30 30/09/1978 

34 Vera Lúcia Gelain Vigolo 5.828.689 529.811.189-00 19/02/1965 

36 Sara Cristina Paganini 4.978.373 056.461.509-90 09/11/1985 

37 Eliani Serighelli Lidani 43.692.036 034.782.009-38 10/03/1983 

38 Barbara Tressoldi Lidani 3.777.568 036.560.259-08 21/11/1982 

39 Salete Czerniak 6.639.674 025.101.489-40 06/01/1976 

44 Valéria Luiza Locateli 4.48.124 009.122.839-55 06/10/1988 

50 Sirlei Vanusa Passoni Spricigo 3.353.544 015.181.209-89 25/02/1975 

51 Veridiane Lais Betiollo 5.381.025 081.346.459-50 10/04/1992 

 

 

Cargo: FARMACÊUTICO 

 
Nº  

Protocolo 

Candidato N° Identidade Nº CPF D. Nascimento 

02 Karen Cristina Pasoni 5.998.038 092.053.709-08 24/03/1995 

03 Roberta Dich Siqueira 5.327.338 068.863.439-71 25/04/2017 

19 Karen Cristina Ponsoni 5.998.038 092.053.709-08 24/03/1995 

21 Alexandre Bahir De Andrade 3.392.547 026.981.529-58 13/01/1979 

42 Lisiane Flavia Locatelli 4.784.927 048.155.869-18 27/12/1985 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cargo: AGENTE APOIO Á EDUCAÇÃO INFANTIL 

 
Nº 

 Protocolo 

Candidato N° Identidade Nº CPF D. Nascimento 

01 Talia Timazi 6.637.981 094.833.939-06 27/06/1998 

06 Tamara Novello 4.784.798 058.876.249-06 10/04/1986 

07 Gabriela Magro 6.066.629 103.885.779-16 15/09/1997 

08 Marta Lúcia Pistore 3.410.150 032.461.569-80 11/05/1976 

09 Débora Garbo Gialow 5.673.146 016.750.470-30 02/08/1994 

15 Marina Andréia Locatelli 6.115.858 089.320.979-17 14/04/1993 

17 Cibele Vigolo 5.927.917 091.319.939-74 21/12/1994 

20 Siméia do Prado 4.978.536 053.949.549-25 23/01/1985 

25 Ketlin Pergher 6.134.152 099.437.299-02 19/10/1999 

28 Thayná Padia 6.639.086 094.590.339-11 05/07/1999 

35 Erminia Lazzari 4.623.306 049.884.079-42 14/04/1984 

40 Vanessa Da Silva Tarouco 1055.542.367 627.999.830-49 14/09/1972 

41 Lucimar Da Soler Grifante 3.484.188 014.453.789-30 25/02/1973 

43 Silvania De Camargo 4.133.875 027.036.559-16 21/04/1980 

45 Lucelia De Fatma Scheis Brandalise 4.081.593 028.599.869-28 23/08/1979 

46 Raquel R. Comerlatto 6.134.172 097.082.879-97 01/04/1997 

47 Giovani Jucimar Nava 5.615.614 069.494.689-38 16/04/1992 

48 Ana Paula Cordeiro 4.784.791 051.679.109-51 24/04/1982 

49 Carla Aparecida Milani 5.927.980 088.168.279-98 18/11/1997 

 

 

Arroio Trinta - SC, 13 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal 


